VEREADORES DO BRASIL, com foco no debate das pautas municipais e na 
atuação de vereadores no protagonismo do desenvolvimento das cidades, a UVB- 
União dos Vereadores do Brasil, com ampla programação incluindo palestras, mesas 
e debates. 

5. PREÇO: 

Valor estimado da contratação é de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais), 
sendo cinco inscrições no encontro no valor R$ 660,00 (seiscentos e sessenta 
reais). 

6.  JUSTIFICAÇÃO DO PREÇO: 

Para obtenção da estimativa de custo é considerado o valor estipulado pela 
UVB- UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL. É desprezível qualquer tentativa no